
UCHWAŁA NR XCI/602/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie odszczurzania nieruchomości w 1993 r.

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r.
w sprawie utrzymania porządku i czystości w nieruchomościach /Dz. U. z 1951 r. Nr 40
poz. 306 i z 1960 r. nr 14 poz. 81/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się obowiązek przeprowadzania w dniach od 4 do 23 października

1993 r. odszczurzania wszystkich nieruchomości na terenie miasta Krakowa.

§ 2.
Odszczurzanie obowiązani są przeprowadzić na własny koszt właściciele

i zarządcy nieruchomości, ich użytkownicy i użytkownicy wieczyści, dzierżawcy,
a także najemcy, jeżeli chodzi o części składowe nieruchomości oraz kierownicy budów
jeżeli chodzi o teren budowy.

§ 3.
Normy zużycia, tryb i zasady postępowania w czasie odszczurzania określa

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Krakowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 1993 r. po uprzednim

rozplakatowaniu w miejscach publicznych i po ogłoszeniu w prasie lokalnej.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


